1280-1280- OFP  - Acta Capitulorum Generalium Oxonie Celebrati 

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. 
Acta capituli generalis Oxonie celebrati 

anno Domini · M° · CC° · LXXX° · 

Confirmamus has constituciones. In capitulo de suffragiis mortuorum. ubi dicitur. quilibet frater sacerdos 
celebret · xxx · missas in anno pro fratribus. addatur. et sororibus nostris defunctis. Et hec habet · iii · 
capitula.  
    Item hanc. In capitulo de electione magistri. ubi dicitur in principio. statuimus. ut si ante festum sancti 
Michaelis magistrum mori contigerit. addatur. vel amoveri contigerit. Et hec habet · iii · capitula.  
    Item. Ordinacionem domus de Duracio approbatam in precedenti capitulo generali confirmamus. et 
omnes fratres oriundos de terminis domus predicte. ubicumque fuerint; eidem domui assignamus.  
Iste sunt approbaciones.  
Approbamus has constituciones. In capitulo de electione magistri. ubi dicitur. cum duobus fratribus in 
capitulo provinciali electis. addatur. a pluribus medietate omnium eligencium. et deleatur totum quod 
sequitur usque ibi. ad capitulum veniant generale. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de electione diffinitorum capituli provincialis et generalis. ubi dicitur. si unus 
defuerit; per disquisicionem duorum. addatur. quod si duo defuerint. loco ipsorum per disquisicionem 
duorum antiquiorum in ordine presencium in capitulo. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. aliquis de magis ydoneis a maiori parte capituli. addatur. per 
disquisicionem prioris provincialis et prioris et subprioris illius loci. ubi capitulum celebratur. vel si unus 
defuerit per disquisicionem duorum. quod si duo defuerint loco ipsorum per disquisicionem duorum 
antiquiorum in ordine presencium in capitulo eligatur. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de capitulo generalissimo. ubi dicitur. cum duobus sociis a capitulo suo 
provinciali electis. addatur. a pluribus medietate omnium eligencium. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item. Cum ex causis plurimis insinuatis nobis expediens videatur. quod conventus Gripsvaldensis et de 
Posvalc de provincia Polonie ad provinciam Theotonie transferantur. sicut inchoatum fuit in precedenti 
capitulo generali. approbamus. quod dicti conventus ad dictam provinciam Theotonie cum suis terminis 
transferantur.  
Iste sunt inchoaciones.  
Inchoamus has. In capitulo de capitulo provinciali. ubi dicitur. eius excessum referant ad capitulum 
generale scripto communiter sigillato. addatur sic. singulis vero annis in capitulo provinciali auditis culpis 
fiat scrutinium seorsum in conspectu omnium super retencione